Iste interfuit dominus episcopus Poznaniensis dominus Johannes Lubransky omnibus²⁹, idem dominus episcopus locutus est cum uno Judeo doctissimo nomine Ezechielis, qui dixit “nos habemus nomen ineffabile, hic in isto versu ‘dixit Dominus Domino meo’. Vero vos dicitis dominus illic nos habemus Iehus, vos dicitis Ihus, et hic silemus propter reverenciam, Illius nomen non audemus proferre”.

Item alter Judeus ad gardinalem sancte crucis ikoma³⁰ Christiana doctissimus, sed iam cristianus, qui dixit quod Sanctus Iesus aculeatus non bene interpretatus est etc

²⁹ *Omnibus* seems to refer back to the dispute on p. 8 of the manuscript.

³⁰ This word is uncertain; it may be *iconisma*, ‘icon’, and refer to sacred images, but this is unclear.